
Dz.U./S S23
03/02/2021
56133-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:56133-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Usługi biegłych
2021/S 023-056133

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewoda Podlaski
Krajowy numer identyfikacyjny: OK-III.272.29.2020
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 3
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 15-213
Państwo: Polska
E-mail: kpalanis@bialystok.uw.gov.pl 
Tel.:  +48 857439387
Faks:  +48 857439254
Adresy internetowe:
Główny adres: https://puw.bip.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zawarcie umowy ramowej na lata 2021–2022 na wykonanie operatów szacunkowych
Numer referencyjny: OK-III.272.36.2020

II.1.2) Główny kod CPV
71319000 Usługi biegłych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zawarcie umowy ramowej, ustalającej ogólne warunki udzielania zamówień 
publicznych, na wykonywanie operatów szacunkowych, określających wartość: nieruchomości gruntowych 
zabudowanych, nieruchomości niezabudowanych oraz szkód na nieruchomości.

II.1.6) Informacje o częściach

03/02/2021 S23
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:kpalanis@bialystok.uw.gov.pl
https://puw.bip.gov.pl


Dz.U./S S23
03/02/2021
56133-2021-PL

2 / 5

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 14 970 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo podlaskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zawarcie umowy ramowej, ustalającej ogólne warunki udzielania zamówień 
publicznych, zwanych dalej „zamówieniami jednostkowymi” na wykonywanie operatów szacunkowych, 
określających wartość: nieruchomości gruntowych zabudowanych – maksymalnie 600 nieruchomości, 
nieruchomości niezabudowanych – maksymalnie 12 000 nieruchomości, szkód na nieruchomości – 
maksymalnie 4 500 nieruchomości. Zamówienia jednostkowe mogą zostać udzielone w okresie od dnia 
zawarcia umowy ramowej jednak nie wcześniej niż od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 
Przedmiot zamówienia obejmuje udział wykonawcy w postępowaniach administracyjnych, w szczególności 
w oględzinach i rozprawach administracyjnych oraz udział wykonawcy w postępowaniach sądowych 
prowadzonych przed sądami administracyjnymi i powszechnymi.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 224-550733

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

03/02/2021 S23
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:550733-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S23
03/02/2021
56133-2021-PL

3 / 5

28/01/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Taksado Biuro Nieruchomości Urszula Łaszcz
Adres pocztowy: ul. Lipowa 51 lok. 5
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 15-424
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 8 892 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 9 317 073.17 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/01/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Wycena Nieruchomości i Obsługa Inwestycji Irena Kowalska
Adres pocztowy: ul. Stapińskiego 9
Miejscowość: Biała Podlaska
Kod NUTS: PL811 Bialski
Kod pocztowy: 21-500
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 8 892 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 8 891 463.41 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

03/02/2021 S23
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S23
03/02/2021
56133-2021-PL

4 / 5

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/01/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Faktor sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Towarowa 9
Miejscowość: Olsztyn
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 10-416
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 8 892 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 10 350 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/01/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Okręgowy Ośrodek Rzeczoznawstwa i Doradztwa SITR sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Kajki 10/12 lok. 3
Miejscowość: Olsztyn
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 10-547
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

03/02/2021 S23
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S23
03/02/2021
56133-2021-PL

5 / 5

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 8 892 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 14 970 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/01/2021

03/02/2021 S23
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


